המועצה תהיה רשאית להוסיף בעלי מקצוע / יועצים על רשימה זו בהתאם לצרכיה. בעלי מקצוע עם התמחות ייחודית כמו שמאים, ניתן יהיה לבחור דרך פנייה לאיגוד המקצועי, לפי הצורך.

הרישום במאגר נדרש לצורך התקשרות לפי תקנה 3(8) לתוספת הרביעית לצו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950.

נוהל זה הינו בהתאם לחוזר מנכ"ל משרד הפנים מספר 8/2016 והעדכון שלו בחוזר מנכ"ל משרד הפנים מס' 5/2017.

את מסמכי הבקשה להיכלל במאגר היועצים ניתן לקבל, ללא תמורה, במשרדי המועצה, בימים א-ה בין השעות 08:00-16:00, או באתר האינטרנט של המועצה, בכתובת: www.givat-zeev.muni.il

מועצה מקומית גבעת זאב (להלן: "המועצה") מזמינה יועצים ו/או מתכננים העומדים בכל הקריטריונים המפורטים להלן, להציע מועמדות להיכלל במאגר היועצים שלה לביצוע עבודות מקצועיות הדורשות ידע ומומחיות מיוחדים או יחסי אמון מיוחדים בהתאם להוראות תקנה 3(8) לתוספת הרביעית לצו המועצות המקומיות (א), התשי"א-1950 (להלן: "התקנה"). השימוש במאגר יעשה על פי הצורך והעניין ולשיקול דעת הממונים במועצה בלבד.

כל הרוצה להיכלל במאגר היועצים לסוג מסוים של התקשרות שאופייה הינו כנדרש בתקנה, ובהתאם למפרט הנושאים המופיע להלן בנספחים א'-ט', יגיש את כל הפרטים והמסמכים הדרושים.

המועצה תבחן את הבקשות, והיא רשאית שלא לקבל את הבקשות, מכל סיבה שהיא.

(ב) רישום בכל מרשם הנדרש על פי חוק לצורך ביצוע העבודות/מתן השירותים בתחום ההתמחות/הייעוץ בו מבוקש להירשם, **ככל שקיים מרשם שכזה, או בפנקס רלוונטי אחר** בתחום מומחיותו של המבקש [לדוג': רישום בפנקס הקבלנים (בהתאם לחוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות התשכ"ט-1969 ותקנותיו)].

להוכחת עמידה בתנאי זה יצרף המבקש העתק האישור/המרשם הרלוונטי בתוקף למועד הגשת הצעות.

לשכת ראש המועצה
MAYOR'S OFFICE

(ג) בעל רישיון עסק תקף על פי כל דין וכן בעל כל רישיון/היתר אחרים ככל שנדרשים על פי דין בתחום הייעוץ/ההתמחות המבוקש.

לשכת ראש המועצה
MAYOR'S OFFICE

4. תנאים נוספים להצטרפות למאגר:

(א) תצהיר המבקש בדבר שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כחוק, בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס ושכר מינימום והעסקת עובדים זרים כד"ן), תשל"ו - 1976.

להוכחת תנאי זה, על המבקש לצרף תצהיר בנוסח המצורף **כנספח ו'** לכתב הזמנה זה.

(ב) המבקש הוא עוסק מורשה לצורכי מע"מ.

להוכחת עמידה בתנאי זה יצרף המבקש העתק תעודת עוסק מורשה מטעם מע"מ.

(ג) מבקש יחיד - צירוף קו"ח, אם המבקש תאגיד - פרופיל משרד. יש לצרף קו"ח של עובדי התאגיד המיועדים לביצוע העבודה בפועל.

(ד) ככל שהמבקש הינו תאגיד - תעודת התאגדות ותדפיס מטעם הרשם הרלוונטי.

(ה) ככל שהמבקש הינו תאגיד - אישור מעו"ד או רו"ח על מהות המבקש כגוף משפטי ומורשה החתימה בו.

(ו) אישור בדבר ניכוי מס במקור או פטור מכך.

(ז) אישור בתוקף בדבר ניהול חשבונות - אישור מפקיד מורשה או מרואה חשבון על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות כאמור בחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות), תשל"ו - 1976, והתקנות שהותקנו על פיו.

(ח) העדר קרבה משפחתית לעובד מועצה או לחבר מועצה.

לצורך עמידה בתנאי זה יצרף המבקש הצהרה בדבר קרבה משפחתית לעובד המועצה או לחבר המועצה בהתאם לנוסח המצורף **כנספח ח'**.

(ט) הצהרת המשתתף בדבר הזמנות עבודה חתומות בהתאם לנוסח המצורף **כנספח ט'**.